[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____                                                                                                    № ___-п
с.Пономаревка

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в результате проведения мероприятий по выявлению правообладателей учтенных объектов недвижимости:
1. [bookmark: _Hlk124435036][bookmark: _Hlk124498935][bookmark: _Hlk127530953][bookmark: _Hlk124434079]Определить Пикалова Николая Павловича, ХХХ года рождения, место рождения: ХХХ, паспорт гражданина Российской Федерации ХХХ, выдан ХХХ, 11.11.2003 года, код подразделения ХХХ, СНИЛС ХХХ, зарегистрированный по адресу: Оренбургская область, Пономаревский район, с. Пономаревка, улица Ленинская, дом 178, в качестве правообладателя  в отношении земельного участка с кадастровым номером 56:24:1001044:64, по адресу Оренбургская область, Пономаревский район, с. Пономаревка, улица Ленинская, дом 178, на основании ХХХ.
1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                               М.В. Барышев